ПРОТОКОЛ

заседания комиссии Министерства здравоохранения

Российской Федерации по формированию перечней лекарственных препаратов

для медицинского применения и минимального ассортимента лекарственных

препаратов, необходимых

для оказания медицинской помощи

Москва

от 28 августа 2024 г.

Председательствовал

Заместитель Министра здравоохранения Российской Федерации –

С.В. Глаголев

Присутствовали:

Заместитель директора Департамента регулирования обращения

лекарственных средств и медицинских изделий Министерства

здравоохранения Российской Федерации (секретарь)

С.В. Семечева

Заместитель директора Департамента регулирования обращения

лекарственных средств и медицинских изделий Министерства

здравоохранения Российской Федерации

П.Е. Щеголев

Заместитель директора Департамента организации медицинской

помощи и санаторно-курортного дела Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Д.И. Батурин

Заведующий кафедрой терапии, клинической фармакологии

и скорой медицинской помощи федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Московский государственный медико-

стоматологический университет имени А.И. Евдокимова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

А.Л. Верткин

Заместитель начальника Управления спортивной медицины и

реабилитации Федерального медико-биологического агентства

И.Т. Выходец

Директор Департамента развития фармацевтической и

медицинской промышленности Министерства промышленности

и торговли Российской Федерации

Д.С. Галкин

Заместитель начальника Управления – начальник отдела

организации фармаконадзора Управления организации

государственного контроля качества медицинской продукции

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

К.В. Горелов

Профессор кафедры клинической фармакологии и пропедевтики

внутренних болезней федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего

образования Первый Московский государственный

медицинский университет имени И.М. Сеченова Министерства

здравоохранения Российской Федерации (Сеченовский

университет)

М.В. Журавлева

Профессор кафедры клинической фармакологии федерального

государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Российский национальный

исследовательский медицинский университет имени

Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской

Федерации

С.К. Зырянов

Заместитель директора федерального государственного

бюджетного учреждения «Центральный научно-

исследовательский институт организации и информатизации

здравоохранения» Министерства здравоохранения Российской

Федерации

Т.Г. Богданова

Профессор кафедры регуляторных отношений в области

обращения лекарственных средств и медицинских изделий

федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования Первый Московский

государственный медицинский университет имени

И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской

Федерации (Сеченовский Университет)

Е.А. Максимкина

Проректор по научной работе федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской

Федерации

С.В. Недогода

Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной

службы

Т.В. Нижегородцев

Директор Департамента медицинской помощи детям, службы

родовспоможения и общественного здоровья Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Е.Л. Шешко

I. Рассмотрение предложений о включении (об исключении) лекарственных

препаратов в перечни лекарственных препаратов для медицинского

применения.

Результаты голосования:

№
Код

АТХ
МНН

Лекарственные

формы

Предложен

ие

Результаты

голосова-

ния

Принятое решение

1 J01DH Биапенем

порошок для

приготовления

раствора для

инфузий

включение

в ЖНВЛП

За – 13
Включить

в ЖНВЛП по цене

1 625,00 за упак. 300

мг, 3 250,00

за упак. 600 мг
Против – 0

2 J01CA
Амоксицилли

н

порошок для

приготовления

суспензии для

приема внутрь

исключение

из миним-

ого

ассортимент

а

За – 14
Исключить

из миним-ого

ассортимента Против – 0

3 J04BA Клофазимин

таблетки,

покрытые

пленочной

оболочкой

включение

в ЖНВЛП

За – 0
Не включать

в ЖНВЛП
Против – 15

4 J05AE
Атазанавир+

Ритонавир

таблетки,

покрытые

пленочной

оболочкой

включение

в ЖНВЛП

За – 15
Включить

в ЖНВЛП по цене

1 245,00 руб. за упак.

300 мг +

100 мг № 30

Против – 0

5 J05AR
Долутегравир

+Ламивудин

таблетки,

покрытые

пленочной

оболочкой

включение

в ЖНВЛП

За – 0

Не включать

в ЖНВЛП
Против – 15

6 N05AX
Брекспипразо

л

таблетки,

покрытые

пленочной

оболочкой

включение

в ЖНВЛП

За – 8
Включить

в ЖНВЛП по цене

3 000 руб. за упак. 1

мг № 28,

3 мг № 28

Против – 7

7 N05AX Арипипразол

лиофилизат для

приготовления

суспензии для

инъекций с

пролонгиро-

ванным

высвобождением

включение

в ЖНВЛП

За – 0

Не включать

в ЖНВЛП

Против – 15

8 N07XX Фампридин

таблетки

с пролонгиро-

ванным

высвобождением,

покрытые

пленочной

оболочкой

включение

в ЖНВЛП

За – 14

Включить

в ЖНВЛП по цене

5 500,00 руб. за упак.

10 мг № 27, 11 000,00

руб. за упак. 10 мг

№ 54

Против – 0

9 R03AL

Гликопирро-

ния бромид+

Индакатерол+

Мометазон

капсулы с

порошком для

ингаляций

включение

в ЖНВЛП

За – 13

Включить

в ЖНВЛП по цене

2 400,00 руб. за упак.

50 мкг + 150 мкг + 80

мкг № 30, 50 мкг + 150

мкг + 160 мкг № 30
Против – 1

10 R03AL

Беклометазон

+Гликопирро-

ния бромид +

Формотерол

аэрозоль для

ингаляций

дозированный

включение

в ЖНВЛП

За – 14

Включить

в ЖНВЛП по цене

2 512,00 руб.

за упак.

100+10+6 мкг/доза;

120 доз

Против – 0

11 R03AL

Будесонид+

Гликопирро-

ния бромид +

Формотерол

аэрозоль для

ингаляций

дозированный

включение

в ЖНВЛП

За – 14
Включить

в ЖНВЛП по цене

2 512,00 руб.

за упак. 160+7,2+5 мкг/

доза; 120 доз

Против – 0

12 R03DX Тезепелумаб

раствор для

подкожного

введения

включение

в ЖНВЛП

За –13
Включить

в ЖНВЛП по цене

50 400,00 руб. за упак.

110 мг/мл, 1,91 мл № 1
Против – 0

13 R07AX

Ивакафтор+

Тезакафтор+

Элексакафтор

и Ивакафтор

набор таблеток,

покрытых

пленочной

оболочкой

включение

в ЖНВЛП

За – 0
Не включать

в ЖНВЛП
Против – 13

14 S01LA Фарицимаб

раствор для

внутриглазного

введения

включение

в ЖНВЛП

За – 6
Не включать

в ЖНВЛП
Против – 7

Приложение:  на 63 л.

Председатель Комиссии

Министерства здравоохранения

Российской Федерации по формированию

перечней лекарственных препаратов

для медицинского применения

и минимального ассортимента

лекарственных препаратов,

необходимых для оказания медицинской помощи                                            С.В. Глаголев

[-
-
i.

llF
j-

Ъ
 ,

;т
_э

_-
,*

Ё"
_]

 i

l а
Ё

if,
-L

-ы
-а

 i-
Т-

Fl
iГ

 Е
 |l

l *
i*

 1
Е[

г*
*t

 ig
ff

i ýЕ
Е
rЁ

lil
.*

'J
ru

l
вg

еý
iв

Ё*
g{

1а
I
ЕЁ

 iа
ЁЁ

ЕЕ
ЁЁ

-Ё
Ее

ЕЕ
EЁ

gu
ilа

Н
l
_Е

 iE
i

,-
-;

;-
rж

нв
лп

-|

-[

 [.
*n

"ж
нв

гп
 ]

 lИ
СШ

,И
ЗМ

И
Н

И
М

аС
С-

,
l вм

вЖ
нВ

Л
П

l"

l!
L_

__
'It

з]
:Т

У"
_

i ý
 i

i ;
,;

;;
"Б

;Й
 1

 iЪ
";

;
IЖ

Р
i ]

 -"
г"

,"
ч"

,
l i

"
:

нп
лп

ча
ев

пG
ре

::

_
_l

 i
i l

 ;
";

""
й'

]
l1

-r
"*

""
 i

|Ъ
".

й,
Г*

й;
l
_l

-;
;

l]
|

пр
о"

""
оо

""
о
i

I

iя
t

-
-

--
l

iБ
i

jt
,i-

--

l
l

l
да

вш
ы

€ол
оR

ал
хr

ац
пп

на

l

iё
i **

,:
:

_
]

lЁ
i -t

fi"
,f
l-

i i
 ,"

:,
-:

:
lý

 Ё
:j

:а
ч

l L
 -ш

:ll
J"

:,
i,Т

*"
*о

,
I

*l
 А

о"
Ф

ар
tt

ас
ин

те
з"

l
lB

".
*f

f;
_*

.i
l

Ж
;Ж

:
iё

iо
оо

,я
"о

тu
*|

l i

__

,:
"*

"_
:
_

]
;

lЁ
i д

ilL
 1

iЕ
i#

-Ё
 i

 г;
 lЁ

iв
*i

-Е
э

1
Г"

"-
,,*

Ф
 i

j
lц

i;.
 l

;
r'E

l;
1;

 ii
 -

-_
-iЕ

п_
j

н
li

[*
ж

Tl
"J

-"
i-

l l
I*

i Ё
g
i ;

 tg
iý

El
-:

-]
 i

iЕ
]Е

Еi
{]

 1
ы

|.
,

€
l i

lЁ
i а

Ё
гi

liЁ
lЁ

Е
tr

i *
 iil

ЁЕ
 iЁ

.i,
ru

r*
 Ё

iэ
i

iГ
li

ii*
';i

-;
i

Е
iý

i ;
 ^|

iif
ri#

";
"_

"i
=

uE
i
ilý

r
iЕ

i *
l.,

 lB
|,

i-*
"l

 i'
lB

i ;
 i.

]
l Ж

Ё-
 =

 iв
l

'З

Ё
't.

l
;

il
l'|

Ъ

,l1

оц
ен

кl
 1

_1

l

l i
-j

 iý
-i

l l
 ы

i l
-g

'*
гi

 lý
 ]

i j
-Е

=
Ёа

 i
i

i i
;:

г_
Еl

 г
-,

*.
г_

 j
 iц

 iг
j-

.
-

1
i F

Ф
,=

=
J

iЕ
гi

l
ltý

H
ýý

E1
 i

lý
ЁЕ

i
:ii

ýв
 iа

i i
iý

ýц
r
iff

ijý
ilL

Ёi
;;

12

45
,о

0
]l'

,u
*o

,o
o

t1

lt'
**

:'.
Ж

'*
]

|,
*"

**
ff

iiа
Хv

(6
еЗ

|
gg

llý
i

;
|-

;;
_,

l i
 ,,,

*о
о
Г-

-i
,
Ф

::
l l

 i'
,,,

*:
i-Т

 il
ý.

_
i s

_-
]

l i=
 --

,
i\_

,;
_t

\'-
r

i Г
_-

Э
i Ё

 iý
l

_
э

_,
_i

 _
ъ_

 li
 Y

 l_
)_

-1
 il

 "Ф
"_

_i
_Ё

_ý
l

i g_
__

,Е
i
u_

_*
__

]g
lв

t
i a

EE
-Е

u;
$
iЁ

Еf
fiý

 щ
i_

 i
i-l

;
_i

Е
i*

lg
a

€я|

s
'lI

i
:

вк
л.

вж
нв

лп
 iз

.l
l в

ш
 в

ж
нв

лп
 i

вш
 s

ж
нв

лп
 l

,
l

__
__

.]

е|

,l
.,_

_
|

|

L
1:

т:
,"

,
]g

l l
 ш

сr
rс

тв
че

т
l |

_:
ч:

::
 ]

 l
I

,
l

Ро
сG

ия
 I

o|
 l

яп
о*

п"
 l

l
им

по
рт

ер
ы

l

l
,

ъl

lя
i

-
--

-]
ъF

--

--
]

l
il

lё
,,*

"*
**

_]
 l

Ёi
,"

""
**

**
,u

'
не

ло
ка

ли
зо

ва
н
j
l j

ё;
Щ

.е
l'-

:,
*т

чi
ý

i*
Я"

{-
 l

j

lЁ
 а

а
|
Ё,

 iЁ
]

Еа
 l*

gl
Ёl

 Е
а

l gЁ
а
l l

 ij
iý

,ц
а,

-
iý

ГГ
iil

ýi
а,

 lГ
 I|

i

;Ё
iЁ

Е
-ý

 ilЁ
i а

Е
t=

 ]Ё
|
аЕ

 [*
 li

ls

.
-

-
:

S
L

-
-a

_,

:s

l
l

{я

.
l

i
iя

l
]8

L
l

l:

,€i
а

l
lЁ

l
3

|
lЁ

l
8

,
|

,
i,

8l
-r

 l
il8

Э
l-]

gl
 я

I"
-i

li
lE

l
i

i
lБ

__
__

.L

iБ
p

j
I

l

lý

_Е

l
|З

l
.Ё

iý

i
.8

:

l
l

|*

t
:

,-
|

Е
i-:

Е

l
:'

i]
g

:il
-a

ý
lr-

Г]
i;

--
?.

-j
 L

--
 _r

 ,l
L

lu
"]

lГ

l ý
Ё$

l
}

i ý
ýý

 {
i |

gý
Н

 ;r
ll

i'
Ё

iiГ
-ъ

,'-
.ý

--
_-

l
li

I
rй

r;
' ,

l,:
чй

.п
.*

)
й*

l i
 ,

' ;
,:

;:
iъ

lil
л,

;
l |

'fr
Т;

l3
З8

lЗ
i|

м
zв

,/
оо

,о
о
l l

 l
itt

a+
a.

_ц
),

|
,

.,.
--

-ll
i

16
7
68

1.
ф

 i
,

I
tz

z
zo

o.
oo

56

 8
14

,0
0

l

i
-<

-
i l

i -

=
.-

 ,
 i

iъ
_

iiЗ

_З

;
,,

Еr
ý

9Е
€$

|
i'|

 $
ЕЁ

ý'
 |

 п"
*ч

о*
,"

""
ая

ф
ор

м
а

i

E-
ýl

 ё
ý$

l i
il

tg
gs

 l
l

ЁЕ
lil

llЁ
Н

ýЁ
Еý

ёý
ёý

lЕ
i

liл
п
i

-
-"

-
"Ж

Й
лп

 l
i i

 -
l

"-
 "

Ж
Н

Вл
п
]-

-п
пй

i"
i"

""
 i

"*
]i:

,у
_т

,
ll

::
:{

--
Гч

::
":

:_
1:

т,
j]

"-
 i

:-
_J

.L
 *

по
т"

r,
_-

-]
 l

,-
r,

 им
по

rе
р1

 *
|

П
ро

""
"о

д"
,"

о
l

l9
l

l
l

9
i

|
fiа

нн
ы

со
ло

ка
лl

r.
ац

rh
па

l

,з
ов

ан
 fr

!
не

ло
ка

ли
зо

ва
н
l

l
:
i

не
ло

rа
ли

зо
ва

н
|

те
рр

по
рr

иР
ос

си
йс

ко
й

]

lQ
i

_
i

i
{,

_

__
_

i
_.

 Ф
gд

G
ра

цх
п_

llЖ
iý

1.
,.l

iib
"f

"x
lx

lfr
ъ|

 !
Ё|

^
О

-'l
Ё"

ff
;;

*"
О

"
i

за
яr

ят
эл

ь
,

l-g
'lý

l
ва

 iы
 i

iý
,E

a
,

Ё
т;

""
";

;"
,-

*"
";

l
iý

]Ё
Lr

-|
-=

аI
l{

Ёl

=

"
_9

 l_
__

__

j

l
м

 l
зi

_

l
ю

:

l
lE

l
r

N

lК
ач

сс
тв

оК
и(

не
м

он
эе

i
I

i;l
El

 Е
ь;

 ;
 iI

|f
il

fiа
 J

 ll
1#

,,;
г*

""
,*

 !
i

i
-;

l;3

l
]

l
i;!

Jа

l

г-
*-

-
i"

lЁ
lý

Е1
 *

 il
iЁ

'
;Е

 i
-

iэ
ф

ф
"*

,"
,-

,.
,8

Гi
]Ё

l
Ёý

 t-
Ц

 ii
*i

 Ё
а
=

 Н
'';

 i
i "

_]
9|

 ý
"
l,,

 I
 ig

l_
-"

 ]
,

_]
йф

:L
__

__
_

l i
I

]Е
i

=
 |

,

'
|ý

l
=

l

lк
n"

""
*o

-
l "

gl
 а

-
ii;

Ё

:
о

i
,

:i
ý

i
-

]э
ко

но
м

ltч
ес

кm
|
iý

;
]'

l
iý

i '
*-

_i
;iE

i
'

]-
-

j:
u:

"o
 j

E$
i;

Е

|_
lg

l
*

l "
 lr

ig
i ;

 "
 Р

ff
il"

,"
 li

аi
 Е

 i

'
]ý

Г
1-

 i
 I

 lý
Г-

-
.,

l;-
;;

;"
-]

 |
i-*

-
Е

,
i ;

-i
i

!,
*:

*:
 -

,_
 _

:

г
lГ

-Г
 ]

ii
Г-

gТ
tý

 ,
;il

jЕ
--

-
,

l
l

в
l

i
l

i
|

..
_i

 _
__

*j
 ;

i.
]

lil
_

l"
 jl

ГГ
-l;

.
_t

r]
:у

у_
 _

,э
Ёl

l-з
 j

'tý
ol

 з
 '

l l
 Г

ч*
-l-

;ý
ý;

iа
"-

"-
*"

-;
";

",

*Е
ý|

{i
 1ý

ýý
 1

 ,;
 ii

ijý
Ёý

 ч
ýе

ýf
fi;

lii
Ё

;

|
а

l
l

l
е

|
З

|у
че

то
м

ко
рр

ек
ти

ро
вк

иГ
вс

)i
о,

O
а|

 -
-З

аа
о"

I
i

i
-

_-
--

-;
--

T'
*,

i
йr

;:
Zй

,й
 i

i
l

,
N

ез
о,

55
85

,4
5

'ц
ен

аз
аt

m
iц

оЕ
(У

'u
*l

Е!

,
,

j
--

ll

i
_

{i
;i

6.
0о

56

81
4,

00
 1

 .
i

67
95

6.
з1

 -
-K

,l;
ý"

""
 ' В

5
i

]

-]
 г

-а
-]

ji

i
--

]
*

_-
i
Гi

-*
 --

Ъ
 -

,
-

э
._

_;
;"

 l
 Ё

.

>
т

{о xD

Л
€ка

рс
тs

он
нm

ф

ор
м

а

Г-
 -.

l l

г
=

--

г.
l

l
Е

l8
l

Г=
вэ

Н

|
ýg

i-ý
 lЁ

 l
]_

 t
ё

я
__

]ý
 l

]
l!

l
I

s
l-

l

iЁ
*Е

Ёl
*l

l
n

зо

la
|

lB

Е*
 ;

 ,
 l

Ji

Ig
ЁЁ

gЕ
Ез

ýЁ
ýi

Еl

lЕ
ýв

Ё€Е
€ЁЁ

ё|
Fi

is

б
-

lg
l

l i
 "-

."
ж

нв
лп

lý
,I

|
г-

*"
*;

*
lý

j
l

Г
ТG

па
ни

я.

--

-
-l
;

l

|5
|

_Ш
""

ич
а,

п,

;g

l
I

|
""

n*
-*

o*
"

iЁ
.l

Е
Го

оЬ
й;

"р
,"

;
i

I

Е
l

Ф
ар

м
а

l

-
i-

_-
-|

l

Ёi
 а

а
IE

-
*i

 l
оц

-,
__

i

_-
]

1

ýl
 о

i

н
|

i

}|
ýЕ

цr
l

Ei
 ;

3
|

Е
]

l

Ёl
 f

iЕ
 г

гl
 l

xl

!
Ф

l

1

El
 а

]

-
!

]

;l
i_

_]

i
Ф

l
l

si

Ф

l
i

l
sa

l]|
-]

о

l
о

l
I

€l
ý

|
l I

т
l_

__

]_

!

l

8l

g
l

l
l

ýl
 ;

 i-
li

ýГ
-

t
--

 l
ё!

l
iф

il l_
__

ll
l>

li
|

г)
я

l
]

i
Iя

l

i
,l

*i
*-

';
l l

i$
ýý

 --
lj

,
Ёý

"
|

ý
1

l
ll

i--

__
,_

 _
]

l

io
i

lý
ll l

8
ll

,
i-

з,
zz

ы
,0

0;
 --

j
i

l
сн

их
{е

ни
е
от

 l
i

l
05

,0
8.

20
22

_

i

I
za

m
oo

 i

j

f
зэ

7-
rz

эо
с
]

l
|у

че
то

м

сн

иr
eн

ия

-

l

]
zs

 z
оо

,0
0

I

i-*
<

-*
 .

-
l

г
il

--
-

--
l

l

jr
__

 i
 I

l--
 &

:-
 l

 -:

]-
-

а-

I'

г-
-_

Е
_T

_j
_l

=
--

t
Г

-t
 -

t;
€ЕЁ

l

gа
зg

 Г
l

t
_i

 jэ
,Ё

i i
 €iЁ

'L
]

ýЁ
ýi

-Ё
g-

Ёi
-Ё

ё-
Ёi

;f
fit

 ff
iЁ

fiý
ЁЁ

Ёи
Ен

t-
-ж

tч
gg

1;
[

у
"Й

Н
Вг

п
j

.
"-

 "
lк

нВ
пп

 ;
-;

"ж

нв
гп

 Т
|

Г-
";

;"
,

-i
Г

";
;*

"r
",

1
",

""
-"

*
-]

i
l-,

-_

-_
_-

_J

l-
'_

_
]

i
,

сш
А

l
l-
-Й

*"
"

,
И

та
ли

я
l

]Е
 г

-
lE

 l
б
l

-о
",

*о
"

*]
{

ý
l-"

"-
*l

'""
":

 ]
ý

,
,,"

"n
o*

1n
'o

'u
"

,ý
 l-

Щ
Ь"

lj
Е

|О
О

О
"д

ст
ра

Зе
"е

ка
,Ё

 i
 О

О
О

"д
ст

йз
ен

ек
а

id
 i

_
--

-li
ý

|
""

ш
ту

l"
._

:ý
 L

_9
т,

ас
ьЬ

ик
ал

з"

lý

 i*
:l"

"n
ou

*
lý

Е'
,а

аТ
-Ё

 i
ý[

 в
*

lg
i*

lЁ
lа

aT
Еi

*i
*

Е
*

нl
Еi

;-
]ý

iЁ
lФ

'*
-]

Е
lз

iý
я
]:

 *
ýg

 +
l*

lý
д

*]
i

]Ё
i ýý

 ii
Ё

ýЕ
 ý

 jЁ
i ЁЕ

 l}
]Ё

IE
-b

 i-
--

 E
i-*

-l
-_

]
Еt

:-

 IЁ
iё

,
ý

l -
 ,

ii
Ё

l -
 |

Ё]
 Ё

 ,
 -

 |ý
ig

,
я

lЁ

я
l

lЁ
r

ý
i

:€

iЁ
i *

 i
_

;ý
,Ё

 -
:r

9i
',

]
"

lё
iз

l Ё
 ]з

Г-
-ý

 -
]З

i t
 lз

l--
li]

il
l*

 ii
 :

fr
 il

:E
 i

,i-
-:

 *
ji_

 ;
-J

ll"
l-

li
,|

-з
 l

;;
 Ф

 -
 ,

 i;
i ]

$ý
Ёý

Г;
,

lý
ýý

ýi
:
l l

ýg
tý

i

=
i-

;
t

,,_
L

,,{

,
,-

L

.
,.:

*;
lз

l-f
uТ

 '
 ^

#
]*

un
ou

,
i,^

*]
f,
^

a
,

.,_
 G

5o
oq

,p
_,

.*

;
1

l
l

i
."

lil
lJ

"'l
#

;ii
 .

..,
"*

 li

,;
*

]

l
84

7
07

2,
80

;

l
l

l,_

]
l

]

i'ъ
_

,:
ъ

,,,
 -Э

1

Эк
сп

ср
тf

f
itя

 о
рr

ан
tr

за
ltш

я]
D

Б
lo хь

! с дi ! l =

(!
@ оо -Ё .! д* -т Фt lS
]

a Ф э Ф :Е @ э з I _I з ; ь

ЁЕ
еа

gg
ý

,
8п

л
в

)l(
нВ

ilп

от
су

]
cI

!y
eT

1_
1l

ве
йц

ар
ин

_г :l
""

,ю
Еа

llч
]r

ов
ан

d
АО

 "
i]о

ш
-М

ос
иO

а'

::

Е
]\

cl

S
+

.,]

r.
,,Y

u
Б

аY
l

3i
aj

s,
;

r
Ф

 ,
"<

,

N
тФ fl, !,

4!

!

:t
i

а
aD

ч
r9

;,

,
!|

о:

],
]

q_
ч

i

}
па

ý
9:

:
bi

\
fu

o
a,

s

ýq -o
{j

l
rl lБ 9;

! Ао Еэ ч !о j_
ф

-N

I
Ф

g
Ф

о Ф

N Ф 'Ф N _ý
ýý

Ё
"S ,:
:,

,P
r*

A